|

ного}

он ооласти
|

|

|

«6, пеодие __ 201%
Регис: # ый № 22922250ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Пеле ——

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 383-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 419-ни

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 419-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
акционерным обществом «Завод «МАРС», для потребителей муниципального образования
Тверской области городской округ город Торжок на 2023 - 2027 годы» следующие
изменения:

1) таблицу «Тарифына тепловую энергию, отпускаемую акционерным обществом
«Завод «МАРС», для потребителей муниципального образования Тверской области
городской округ город Торжок» приложения 1 изложить в новой редакции (приложение 1);

2) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую акционерным обществом
«Завод «МАРСв зоне ранее обслуживаемой муниципальным унитарным предприятием
города Торжка «Теплосбыт», для потребителей муниципального образования Тверской
области городской округ город Торжок» приложения 2 изложить в новой редакции
(приложение 2);

3) таблицу «Тарифына тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника
тепловой энергии, отпускаемую акционерным обществом «Завод «МАРС»,
для потребителей муниципального образования Тверской области городской округ город
Торжок» приложения 3 изложитьв новой редакции (приложение 3).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

*&

'(кедола

чловь)

иипедотэф

иохэииоо‹

вомэнох

оловолонен

$91

ичтело

9
етянАН

иипекииео4

хвиэп

а

волэнизтичя

<„>

-

-

-

-

-

$41915

[50ССГЛЕ

ОИ

[50510`102

гея

1/'0АЧ

‘фиде

-

-

-

-

-

61.8855

[50590705

0и

[505'10'10

3

иичнночегонгО

-

-

-

-

-

$48855

ЭОС

ТЕ

0И

9505:0'10°

мех

1/`9К4

‘фиави

-

-

-

-

-

68'6155

9505'90'0

ои

9505-10102

ичньовеонто

-

-

-

-

-

68°152

$ОССГЕ

ОИ

$205'10`10

5

гея

1/'0АА

‘фиде

-

-

-

-

-

$99

$505-90`05

и

5505'10'103

иичнвовеизонго

-

-

-

-

-

$99

УСОССТЕ

ОИ

505'10`10Э

гея

1/-9К

‘фиви

-

-

-

-

-

$45615

7С05'90'0$

0и

7505'10°10

2

Иичнвовеонго

-

-

-

-

-

чё|сосет

ом

ссосс1“10э

о

*(ЭПН

иолэь/

э
фифе1)

эинэиээен

<

-

-

-

-

-

62

|
(00ССГ1Е

0

1505407103|мех

тока

‘фиде

«О4УИ»

пот»

ОУ

-

-

-

-

-

651915

[505-9005

0и

/205'10`102

ичньовеонго

-

-

-

-

-

651915

950

1'ТЕ

ОИ

9505`0`10

2

цех

1/`9^9

«фиде

-

-

-

-

-

165605

950590`05

0

950510102

ичньояелзониО

-

-

-

-

-

1647605

$0

ГЕ

ОИ

$505'[0'10

2

ив.

1/'9^4

*фидеь

-

-

-

-

-

648505

$505`90`0Е

и

$505`10`10

3

иЧНБОвВЕЗОНИО

-

-

-

-

-

6/*8505

У0ССТТЕ

он

720510102

шах

1/`9Ка

‘фифвл

-

-

-

-

-

65.1581

$505'90`05

0и

7502'10'103

ичнвояелониО

.

о.

_.

1гех

|/^оАЯ

‘фидег

-

-

-

-

-

651581

в00ССГТЕ

ОИ

250221103

ианьове1онЕО)

ЭН

в1эь/

#20

фидег)

винэнонгятои

эхо

оп

яофи@е1

иинеиннэдэффиг

киви

Ато

эвьАно

в

иэкэтиоэдтон

ват

м

от

6

8

[

9

$

Ф

Е

с

1

Чеи

ио

‘яхуия

Ио

‘зхия

Ио

‘хуя

.

№

‹

0

р
а

0°ЕТэпичяо|0°6

рог

0°/

1ю|0°Д

о

сю

ов
этоа

по]

ефиде

гиЯ

авы

м

и
и9

9120

иэинаняег

Феи

ичн40010)

ыы

жождо,

подол

1АЧхо

нохэго4ол

иловтгоо

иояэЧэя

1,

вннез05е

900

олончиепипинАи

иэгэлиоэ@

тон

иги

“«Э4УИ»

Понеф»

иозиоотоо

ипчндэноипув

окиземАшо

чине

одного.

вн

1чфидет,

ИН-бТУ

5М

СС0СТГ

Сто

итовиоо

иохоЧэя

1,
Уеа

Авехиаи

я

|
эинэжони]]»

ин-$88

5\

$50С<1Г'90

10

иловиоо

иояодоч

|,
ДСа

Азвхийи

я

1

эинэжони

|

"«°(ведола

чловь)

иипедэноф

иохэниооч

вохэпох

оловозоиен

$91

Иягето

9
егунАП

инпевиие4

хвиоп

в

волки

<>

-

-

-

-

-

$19515

[<0СС1"1Е

00

150С`10'105

итя.|/'0Ка

‘фидеь

-

-

-

-

-

$18855

[50<`90`05

0и

[505'10'103

ичньовеазониО

-

-

-

-

-

54-8855

9С0С"С

"15

0

9505-1010

Э

гея

1/-

ока

‘фид

-

-

-

68'6155

9505'90'0$

©

9505`10'10

3

ичнвоаезонго

-

-

-

-

-

68*6155

500ССГТЕ

ОИ

$605:0°102

ия

1/99

‘фиде

-

-

-

-

-

$9'9ФУС

$205'90`05

ом

$505`10°102

чньове1онго

-

-

-

-

-

$99

750116

0и

502'10'10

2

их

1/0АЧ

‘фиави

-

-

-

$615

7С02'90'0$

©и

$505`10'10

>

ИЧВВОНеоНГО

-

-

-

-

‹

СОН

ОЭ

гея.

1/94

4
*фидел.

7

$61

СОСТОН5025110

ичньовеионЕо

«СОШН

Ио12ьА

о

фидег)

эинаизоен

с

-

-

-

-

-

6|(50Се11Е

и

1200107102|ив

ока

‘фиеь

«Эауи»

нове»

оу

-

-

-

-

-

62-1912

[<05-90`05

0и

/505'10°10

2

ианвочеонтО

-

-

-

-

-

601915

901"

1Е

0и

9505-10'102

цех

|/'оЯ

‘фидет

-

-

-

-

-

16'7605

9505`90`0$

0и

9505107103

Ичньовелзонго

-

-

-

-

-

169605

560-11

ОИ

$205'0°10

2

цех

1/`9^4

фиде

-

6/'8505

$505'90`06

он

550510105

ичннояеизонго

-

-

-

-

-

648505

УСОССГТЕ

ОВ

7505-[0'102

ия.

1/'9^@

‘фиет

-

-

-

-

-

651281

$<05'90`0

он

750510103

ичньовеонио

-

-

-

-

‹

7

бои

ОЭ

ех_|/‘9А

*фидеи,

-

6
(СЗТ

Е0ССГТЕОИСОС

ГО

инньовеьонио

ЭН

81254

529

фидег)

винэьопгтон

эиэхо

оп

зофидет

иипеипнодэффии

кино

Коло

эвьАио

я

иэнолидэйтон

в?

т

[И

6

8

Е

9

5

У

Е

<

1

Чви

ио

‘азия

Ио

‘чхия

Ио

‘ячия

о

п

ичннея

.

.

.

.

.

‘ух

6°С

иИИПеЕИНЕ

140

ИоИэАЧииАлэ4

обипАнза|СЕТ

ЭМичао|0'5тГои

о
аю|09°

0и

9219|су

ао

егоя

то]

эфиде

гия

иНеВоНоииЕН

ла

и

ич4120

иэиноняег

деи

ичн4о9

8%

жождо

т,

кодол

1А@хо

нохэтодол

илэвигоо

иохэЧэн

1,
кине

0:00

олончиениминАи

ногэлидэЧ

тон

вит

«ич0э0гиэ1»

вяжо,

в
тол

изитнидие

ди

пичндегинх

иичичиенипинАи

иоиэвчижА1гдо

ээнв@

эноЕ

я

Эду»

почв$»

иоялоэтоо

ичивэнонияв

оАиовхоАнто

‘отилэне

оДаогиол.

вн

тчфи@

в1,

НН-6

ТУ

5М

СОСТ"

бС
то

иоеноо

иояэ9эя

|,
ЯЕа

Азвхиаи

х

С

эинэжонид»

ИН-$86

М

600СС1`90

10

иговиоо

иояэ92я

1,
ЯЕа

Аевхийи

х

с
эинэжонич

|

*«

'(ведоля

чловь)

иипедэноф

иохоциозо4

вохопох

олочолоиен

З9Т`Изте1о

9
егяндИ

иипезиие4

хьиоп

ч

волэвиатая

<>

-

-

-

-

-

-

сОССГЕ

ОИ

[505'20'10

3

ив,

|/`0Ад

‘фидег

-

-

-

-

-

-

1205:90`0Е

0и

(2010103|—Ичньоввюонио

-

-

-

-

-

-

ЭССЕ

и

9005107102|изя.

у’ода

‘фидеь

-

-

-

-

-

-

9501790'0Е

0и

95051010

>|__
Имнночвоонио

-

-

-

-

-

-

СоселЕ

ОИ

5507710102| ивя

уда

‘фидеь

-

-

-

-

-

-

$505'90°05

ой

550510102|__Ичнновеюонто

-

-

-

-

-

-

УСОССГИЕ

ОИ

$С0С'

[07105

ге,

]/`ода

‘фил,

-

-

-

-

-

-

$500`90'0Е

0и

7201010

>|ИМнночеюнто

-

-

-

-

-

-

_

..

тех.

1/`оА9

‘фидеи

2СОССГТЕ

ОИ

02103| наньовеоонио

*СОПН

ио42ьА

э
фифе1.)

эинэиээвН

<

-

-

-

-

-

ЕГбЕ|100ССГ1Е

ОИ

150507103|изя

у’ода

‘фидеь

«Эа4уих

товеё»

ОУ

-

-

-

-

-

1116981

[<05:90'0$

он

[205'10'102

ичнвоявиоониО

-

-

-

-

-

[1'6981

э<0ССГЕ

ОИ

9505'10'105

ие

_|/^9А4

‘фид

^

-

-

10°1

9505:90°05

01

9502-10102

ичннояеонго

-

-

-

-

-

10°

ЕЕ

СОСТ

ОИ

650510'102

ие,

|/^0А4

‘фидел

`

`

-

-

-

45691_|$605`90`06

0и

$2021010з| Ичньоввюонио

-

`

-

-

-

155691_|95022116

00

$502'10103| иежууода

‘фиЧел

-

-

`

-

-

ОГР9Г|950590'06

0и

550510102|—ИМньонвоонно

-

-

-

—

о

ел

|/^9АЯ

‘фидег

-

ОГ'УР9Т

50ССГТЕ

ОИ

2501102

ианьовелзонио

ЭН

в1э5^

#29

фи4е1)

кинавошугом

эиэхо

он

зофиви

иипеипнэдэффиг

виато1

Колю

эенАио

я

иэготидзалои

вй7

Ч

01

6

8

1

9

5

ф

Е

с

1

Чен

.

.

.

Ре]

ичннеа

и
очи

‹
Ио

ах

©
а/я

ахия

©

иипезине14о

иоиэАдинАлэ4

и

“одипкиза|81

29а

о°Етог

о
ю|дом

ею

от

1
10

|

о]

эфифе1

пия

инввономиеН

м

и

ич4120

иэинонает

Чеп

ичндоого

8

ождо.1,

подол

1АЧно

иожогофол

иловидо

иохэдэя

|,
кинея05Е

00

олончиепипинди

иэгэзиоэ9тон

ви

«ау»

оне»

иозизэноо

ипан4эноипуе

оАиэвяэднло

‘инл4эне

ионогиол.

вяиньолои

хедоллотгох

вн

(члэонтои)

онилэнс

оДаоггиот

вн

тафиае

1,

иН-61Ф

5

<50СТГ6

С
10

итоегоо

иохоЧэя

|
са

Авехийи

х

$

эиножониа]

|»

ИН-88$

5

6005'С1`90

10

итоеиоо

ион,

Яеа

Азехийи

х

$

эиножогич

|